教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：趙明桂

電　　話：04-37061333
傳　　真：

電子郵件：e-3270@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立基隆女子高級中學

發文日期：中華民國114年1月8日
發文字號：臺教國署學字第1140000779號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、國立臺灣戲曲學院高

職部

副本：

檢送教育部函轉國防部辦理114年全民國防教育「寒假戰主旨：
鬥營」實施計畫及公文各1份，如說明，請查照。

說明：
依教育部114年1月13日臺教學(六)字第1130136931號函辦一、
理。
活動計畫及海報公告於「全民國防教育資訊網」二、
（https：//aode.mnd.gov.tw），請逕自下載運用。
請協助旨揭活動訊息宣導與參加人員報名事宜，如有疑三、
義，請逕洽各活動營隊聯絡人，或洽國防部政治作戰局文
宣心戰處許吉同中校，電話：02-85099077

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立基隆女子高級中學

114/01/08

1140000206